
FCM 
Ciencias 
Médicas 1877·2017 

Universidad _ nfn_ R f 
Nacional J"'- ••• e orma 
de Córdoba 1918 - 2018 

Facullad de 

2017 - "Año de las Energias Renovables" 

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGíA 
Exp·UNC: 0024922/2015 

Córdoba, 1 9 F C:S 2018 
VISTO: 

Que la Srta. Flavia Mazzoni, ha cumplido con todos los requisitos 
inherentes a la realización del Trabajo de Tesina titulado "Parámetros 
morfométricos y reproductivos en descendientes de hembras de ratón 
alimentadas con dieta hipergrasa durante la gestación y la lactancia", y solicita 
autorización para realizar la defensa de la misma; y 

CONSIDERANDO: 

- Que la Srta. MAZZONI ha desarrollado su proyecto en el Instituto de 
Fisiología de la Facultad de Ciencias Médicas, Universidad Nacional de Córdoba, 
bajo la dirección de la Sra. Prof. Dra. Laura M. Vincenti; 

- Que se cumplieron todas las disposiciones previas; 
- Que corresponde designar el Tribunal según lo previsto en la reglamen- 

tación vigente; 

POR ELLO: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE 

ART. 1°: Designar a la Sra. Prof. Dra. Laura M. Vincenti (directora), a la Sra. Prof. 
Dra. Patricia Quiroga y al Sr. Prof. Dr. José Mariconde como integrantes Titulares 
del Tribunal encargado de receptar la defensa del Trabajo de Tesina de la Srta. 
Flavia Mazzoni, titulado "Parámetros morfométricos y reproductivos en 
descendientes de hembras de ratón alimentadas con dieta hipergrasa durante 
la gestación y la lactancia" en un todo de acuerdo a la reglamentación vigente. 

ART. 2°: Designar a la Sra. Prof. Dra. Carolina Fux como integrante suplente del 
Tribunal mencionado en el arto 1°. 

ART. 3°: Protocolizar y com 

Prof. a. MARTA FIOl de CUNEO 
VICEDECANA 

fACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCIÓN N°: 
MFC/lej 2 4: 

--- ----------- 


